ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.05.2016 г.                                   с. Увальское                                          № 17

Об окончании отопительного сезона 2015/2016 гг. на территории Увальского сельсовета

В связи с повышением температуры атмосферного воздуха с 18 мая 2016 года:

1. Считать отопительный сезон с 18 мая 2016 года завершенным.

2. МУП «Ускюльское» по ОУН организовать ремонтные работы по подготовке объектов ЖКХ к работе в ОЗП 2016/2017 гг., с проведением гидравлических испытаний тепловых сетей.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

А.П. Спешилов